



Protokoll

Leidandmed	EAA.3369.1.7
Kaader	60,61,62
Daatum	20.06.1888
Protokolli number	82
Protokolli teema	
Märkused	<p>Karel Sultson 3/I 89. aramkasnud 7 rbl 50 kop wallawanem P. Urtsoni kätte. Ärakiri K.T IV K K. 23/VII 88.</p> <p>Jaan Hindowi kirjalik tunnistus, Auwuliku kahkwa kogkonna kohtule, s.a., Kewajal olime meie, Kaarli Sultson ja Josep Ülimson kahkwal J Sartsi Herra een renti masman, Ja Ullimosin raha es wõeda wasta et täl raha weidi oli, J Sartsi Hera ütles temale, sina armas sõber jäät maast wallale maa saap ärra mutus, sinust tema wõtjat ei sai sina ei iõwa rentiki massa. Sele pääle mas K. Sultson ka J. Ülimsoni maa eest rendi sisse. Ja K. Sultsonile ütles; JS, Härä Et ta sel aastal peap ostmise raha sisse masma, Et eenpääl ei sa enamb renti päle pätetus. Et mul waimalik minnei ei ole, sis Palun sele tähe palt mino tunnistust wasta wõtta, kui seda tarwis om. 20 Junil 1888. Kirmsi Koolmeister J. Hindow.</p>

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Kusta	Rämman		Peakohtumees
Kristian	Kübar		Kohtumees
Josep	Sults		Abikohtumees

Kaebas **Josep Üllimson** **Räppinast**: Kui mina kewadel s.a. Kuiwamae talust N12 wälja pidin minema ei ole mina mitte kahjutasumist saanud, ning nõuan selle perast selle talu äraostja **Karel Sultsoni** käest kahju tasumist järgmiselt:

1, 2 wakamaa heinama tegemise eest 10 rbl

2, 3 tiigi kaewamise eest a 1 rbl. 3 "

3, 3 waka maa wastast maad manu tennu 6 "

4, 1 küüni 4 süld pitk, 4 süld lai ehitamise eest 3 "

5, nõuan eestmineki raha 92 "

Tunnistajad **Pedo Jõks** ja **Jaan Hindow**.

Karel Sultson and wastust.

pnkt 1. seda heinamaad om wist 2/3 wakamaad

" 2 om küll, aga 1 koorm linu wõib iga ütele sisse panda

" 3, 3 wakamaad maad oma **peetud** ja saiswa nüid soodis

4. Küün oli kull ehitus aga et rehealune minul senna ehitato tulli pidi maha lautus saama

5 Mina olen selle maa herra käest rendile wõtnud ja mina ei tiia kas ta weel minule jään ehk ei.

Peedo Jõks and tunnistust: kewadise rendi maksmine aéal wõt **Karel Sultson** selle Kuiwa mäe talu N12 poole mes **Josep Üllimsoni** käes oli henda kätte rendi peale ja laina selle raha maksmiseks weel **Kahkwa** moisa rendi herra käest 7 rbl. **Jaan Hindow** kirjalikult oma tunnistuse sisse saatnud. Kelle sisu luhidelt järgmine on: s.a. kewadel olime meie **Kaarli Sultson** ja **Josep Üllimson** **Kahkwal** renti masman. **Josep Üllimsoni** raha es wõeta raha mitte wastu selle, et tal raha weidi olli, Sehartsi härra ütles temale, sina armas sõber jäät maast wallale maa saab äramuidus, sinust tema wõtjat ei sa sina ei jõwwa rentigi massa. Selle pääle mass **Karel Sultson** ka **J. Üllimsoni** maa eest rendi sisse ja **Karel Sultsonile** ütles Sehwartsi härra, et ta sell aastal peab ostmise raha sisse masma, ent eenpool ei saa enamb rendi peale antud.

Tuliwa ette lepsiwa henda wahel punkt 1,2,3 ja 4 nõudmiste üle nõnda ära, et **Karel Sultson** massab **Joosep Ullimsonile** 1 kuu aea sees 7 rbl 50 kop ära ja **Josep Ullimson** ei nõua siis hõina maa tegemise, tiigi kaewamise 3 wakamaa maategemise ja küüni ehitamise eest enam midagi **Karel Sultsoni** kaest.

Jaseb Üllimson [allkiri]

Karel Sultson XXX

Mõistmine:

Kuna **Kahkwa** moisa walitsus 16nel Märsil 1887. aastal protoll N38 **Josep Üllimsonile** üles on andnud, et tema puudulise renti masmise perast 23dal Aprillil 1888a. talust wälja peab minema sis mõistis kohus: **Josep Ullimsoni** nõudmine **Karel Sultsoni** wastu tühjas arwatu, woib tema oma nõudmise perast mõisa walitsuse peale Kesrl. Kihelkonna kohtu ees kaibdust tõsta.

See otsus L.T.S § 773 ja 774 perra kuulatud.

Josep Üllimson palub suuremat kohut.